
UCHWAŁA NR III/12/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Starosty Chodzieskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz § 6 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr II/3/2014 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Pana Juliana 
Hermaszczuka na stanowisko Starosty Chodzieskiego Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie Starosty Chodzieskiego:

1) zasadnicze - 5.900,00 zł
2) dodatek funkcyjny - 1.900,00 zł
3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego - 1.180,00 zł
4) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego

i dodatku funkcyjnego
- 3.120,00 zł

Razem 12.100,00zł

Słownie: dwanaście tysięcy sto złotych 00/100

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 3 grudnia 
2014 r.

Id: E5868234-2886-4A2A-9C6B-3B054D016B4D. Uchwalony Strona 1




